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Dzień informatyka 
 

30 marca 2011 roku na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego 

odbyła się konferencja naukowa "Dzień informatyka" zorganizowana przez Studenckie Koło 

Naukowe Technologii Internetowych i Multimedialnych "IM-Tech" we współpracy z Katedrą 

Informatyki Ekonomicznej. Konferencja skierowana była do łódzkich licealistów, którzy tłumnie 

przybyli na to wydarzenie. Jej celem było promowanie informatyki, jako dyscypliny stosowanej 

we współczesnej ekonomii i biznesie. 

O godzinie 9:30 drugą edycję "Dnia informatyka" uroczyście rozpoczął dyrektor Katedry 

Informatyki Ekonomicznej prof. zw. dr hab. Marian Niedźwiedziński. W pierwszej części 

konferencji członkowie Studenckiego Koła Naukowego "IM-Tech" przybliżyli uczestnikom 

tematy związane z nowoczesnymi technologiami. Wystąpienia dotyczyły między innymi: 

holografii, kanałów RSS, emulacji, zagrożeń związanych ze spamem oraz projektowania 

serwisów internetowych. Uczestnicy zainteresowani konkretnym tematem, wzięli udział 

w dyskusji z autorami prezentacji podczas tzw. "poster session". Następnie po krótkiej przerwie 

licealiści dowiedzieli się, jakie możliwości daje im ukończenie studiów na Wydziale 

Ekonomiczno-Socjologicznym, a także zwiedzili nowy budynek Centrum Informatyczno-

Ekonometrycznego, po którym oprowadzali pracownicy Katedry Informatyki Ekonomicznej. 

Uczniowie łódzkich Liceów Ogólnokształcących mieli również okazję sprawdzić swoją 

informatyczną wiedzę i wziąć udział w konkursach z nagrodami. Prawie stu licealistów zmierzyło 

się w dwóch konkurencjach: w teście wiedzy informatycznej, a także w konkursie składania 

klawiatur. 

Test wiedzy informatycznej przysporzył uczestnikom wiele kłopotów. Do wyłonienia 

zwycięzcy potrzebna była dogrywka, z powodu równej liczby punktów osiągniętej przez 

licealistów. Najlepszy okazał się Maciej Stanisz z XII Liceum Ogólnokształcącego, który 

wyprzedził Piotra Szypowskiego (IX LO) i Jarosława Słoczyńskiego (XXIV LO). Tuż za podium 

uplasował się Piotr Sieradzki (XXIV LO). 

Natomiast w konkursie składania klawiatur najlepszy okazał się zespół z XII LO (Łukasz 

Bielecki, Łukasz Kowalewski, Lucjan Kępiński). Tuż za nimi, z drugim czasem uplasowali się 

uczniowie IX LO (Ryan Chicheleko, Damian Piechota, Piotr Waranecki). Na trzecim stopniu 

podium stanął zespół z XXXI LO (Justyna Moniewska, Sylwia Józefowicz, Aneta Salska). 

Po godzinie 13:00 nastąpiło uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom konkursów, które 

ufundował Uniwersytet Łódzki połączone z zamknięciem konferencji. W wydarzeniu 

uczestniczyli również reporterzy z radia Planeta.fm i Eska. Cieszymy się z dużego 

zainteresowania tym wydarzeniem i serdecznie zapraszamy na kolejną edycję konferencji, która 

odbędzie się za rok. 


